
Zarządzenie 110/2023

Zarządzenie 110/2023

Zarządzenie Nr 110/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 25 kwietnia 2023r.
w sprawie określenia wzorów wniosków o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym w postaci

stypendium szkolnego i w postaci zasiłku szkolnego
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dni 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w
związku z Uchwałą Nr 390/LVIII/22 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie ustalenia Regulaminu

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Chorzele zarządza się,
co następuje:

§1.
Ustala się wzory wniosków:

1. O przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym w postaci stypendium szkolnego stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia,

2. O przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym w postaci zasiłku szkolnego stanowiący załącznik nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Promocji

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


